Проект от 10 июня 2016 года

[image: image1.png]

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАПОЛЯРНЫЙ РАЙОН»

23-я сессия ІIІ созыва

_____________________________________________________

РЕШЕНИЕ

	Об особенностях определения объема межбюджетных трансфертов по осуществлению полномочий внешнего муниципального финансового контроля на основании соглашений Совета Заполярного района с представительными органами поселений

В соответствии с решением Совета муниципального района «Заполярный район» от 8 июня 2016 года № 242-р «Об особенностях исчисления денежного содержания муниципальных служащих муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», на основании статьи 12 Устава муниципального образования «Муниципальный район «Заполярный район», Совет муниципального района «Заполярный район» РЕШИЛ:

1. Установить на 2017 год стандартные расходы на оплату труда по одному муниципальному образованию поселения на выполнение обязательного объема полномочий, определенных Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и Бюджетным кодексом Российской Федерации, в размере 448 500,00 рублей.
2. При расчете объема межбюджетных трансфертов по осуществлению полномочий внешнего муниципального финансового контроля на основании соглашений Совета Заполярного района с представительными органами поселений на 2017 год применять стандартные расходы на оплату труда в размере, установленном настоящим решением.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 сентября 2016 года и подлежит официальному опубликованию.

	Глава
муниципального района

«Заполярный район»

	_______________ А.Л. Михеев

п. Искателей
___  июля 2016 года
№ ____-р
PAGE
2